
PROCESSO  DE  NÚMERO
004/2021INEXIGI
DADOS DO PROCESSO DE NÚMERO 004/2021INEXIGI

Modalidade da licitação: inexigibilidade
Tipo de contratação: inexigível
Tipo de apuração: apuração por item
Classificação: serviços comuns
Valor estimado: 44.000,00
Valor real: 44.000,00
Data de início: 12/04/2021
Data da abertura: 30/04/2021
Hora da abertura: 09:00
Data da adjudicação: 30/04/2021
Data da homologação: 30/04/2021
Situação: aprovada

Órgão responsável

Nome

Câmara Municipal de Canguaretama:JOÃO WILSON DE ANDRADE
RIBEIRO FILHO

Objeto da licitaçãoA contratação de empresa especializada nos
serviços  técnicos  de  consultoria  e  assessoria  jurídica  a
Câmara Municipal de Canguaretama/RN

Membros da comissão

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-004-2021inexigi/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-004-2021inexigi/


Nome

001 – COMISSÃO DE LICITALÇAO

Presidente: LÉCIO DIAS DA SILVA
Meio de publicação

Nome

30/04/2021 Outras Publicações do Edital PORTAL DO GESTOR –
TCE/RN

Endereço da comissão

Endereço

RUA DR PEDR VELHO, 47
Fornecedor

Nome

10090 – DHIOGO FAGUNDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA41.301.967/0001-90 vencedora total Valor

homologado.: 44.000,00

CONTRATO DE NÚMERO 20210008 |
Contratada(o): GSP – GESTÃO E

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/


SOLUÇÕES  PÚBLICAS  ASSESSORIA
CONTÁBIL EIRELI
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210008

Origem: inexigibilidade – 0003/2021INEXIG
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o):  GSP  –  GESTÃO  E  SOLUÇÕES  PÚBLICAS
ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI
Valor: 82.800,00
Início da vigência: 08/01/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
assesssoria e consultoria contábil, financeira, orçamentária e
patrimonial,  visando  assessorar  a  Câmara  Municipal  de
Cangauretama  no  exercício  financeiro  de  2021

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.35.00
Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/


CONTRATO DE NÚMERO 20210003 |
Contratada(o):  COMPANHIA  DE
AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE
DO NORTE – CAERN
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210003

Origem: inexigibilidade – 0002/2021INEXIG
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o):  COMPANHIA  DE  AGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE – CAERN
Valor: 3.480,00
Início da vigência: 04/01/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A contratação de empresa especializada no fornecimento de água
potável para a Câmara Municipal de Canguaretama

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.44

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210003-contratadao-companhia-de-aguas-e-esgotos-do-rio-grande-do-norte-caern/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210003-contratadao-companhia-de-aguas-e-esgotos-do-rio-grande-do-norte-caern/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210003-contratadao-companhia-de-aguas-e-esgotos-do-rio-grande-do-norte-caern/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210003-contratadao-companhia-de-aguas-e-esgotos-do-rio-grande-do-norte-caern/


CONTRATO DE NÚMERO 20210001 |
Contratada(o):  FEDERAÇÃO  DAS
CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210001

Origem: inexigibilidade – 0001/2021INEXIG
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO
GRANDE DO NORTE
Valor: 12.120,00
Início da vigência: 04/01/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
Referente  a  contribuição  mensal  a  Federação  das  Câmaras
Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM/RN

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.07

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210001-contratadao-federacao-das-camaras-municipais-do-rio-grande-do-norte/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210001-contratadao-federacao-das-camaras-municipais-do-rio-grande-do-norte/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210001-contratadao-federacao-das-camaras-municipais-do-rio-grande-do-norte/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210001-contratadao-federacao-das-camaras-municipais-do-rio-grande-do-norte/


PROCESSO  DE  NÚMERO
0002/2021INEXIG
DADOS DO PROCESSO DE NÚMERO 0002/2021INEXIG

Modalidade da licitação: inexigibilidade
Tipo de contratação: inexigível
Tipo de apuração: apuração por item
Classificação: serviços comuns
Valor estimado: 3.480,00
Valor real: 3.480,00
Data de início: 04/01/2021
Data da abertura: 04/01/2021
Hora da abertura: 09:40
Data da adjudicação: 04/01/2021
Data da homologação: 04/01/2021
Situação: aprovada

Órgão responsável

Nome

Câmara Municipal de Canguaretama:JOÃO WILSON DE ANDRADE
RIBEIRO FILHO

Objeto da licitaçãoA contratação de empresa especializada no
fornecimento  de  água  potável  para  a  Câmara  Municipal  de
Canguaretama

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-0002-2021inexig/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-0002-2021inexig/


Membros da comissão

Nome

001 – COMISSÃO DE LICITALÇAO

Presidente: LÉCIO DIAS DA SILVA
Meio de publicação

Nome

04/01/2021 Outras Publicações do Edital PORTAL DO GESTOR –
TCE/RN

Endereço da comissão

Endereço

RUA DR PEDR VELHO, 47
Fornecedor

Nome

11 – COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE –
CAERN08.334.385/0001-35 vencedora total Valor homologado.:

3.480,00

PROCESSO  DE  NÚMERO
0001/2021INEXIG

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-0001-2021inexig/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-0001-2021inexig/


DADOS DO PROCESSO DE NÚMERO 0001/2021INEXIG

Modalidade da licitação: inexigibilidade
Tipo de contratação: inexigível
Tipo de apuração: apuração por item
Classificação: serviços comuns
Valor estimado: 12.120,00
Valor real: 12.120,00
Data de início: 04/01/2021
Data da abertura: 04/01/2021
Hora da abertura: 09:00
Data da adjudicação: 04/01/2021
Data da homologação: 04/01/2021
Situação: aprovada

Órgão responsável

Nome

Câmara Municipal de Canguaretama:JOÃO WILSON DE ANDRADE
RIBEIRO FILHO

Objeto da licitaçãoReferente a contribuição mensal a Federação
das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM/RN

Membros da comissão

Nome

001 – COMISSÃO DE LICITALÇAO

Presidente: LÉCIO DIAS DA SILVA
Meio de publicação



Nome

04/01/2021 Outras Publicações do Edital PORTAL DO GESTOR –
TCE/RN

Endereço da comissão

Endereço

RUA DR PEDR VELHO, 47
Fornecedor

Nome

6 – FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO
NORTE07.319.675/0001-47 vencedora total Valor homologado.:

12.120,00


